Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О зам предс комит АПК(с дискеты).doc     05.07.2011

13:40:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1            №      1 8 5

О заместителе председателя комитета по

земельной и аграрной политике, приро-

допользованию и экологии Законодатель-

ного Собрания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заместителем председателя комитета по земельной и аграрной

политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Влади-

мирской области пятого созыва депутата Русанова Романа Юрьевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселев